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SFPEYV 21— LEBEEFRICE) 1T 28EF. UTOFIETT> T REEL,
(1) offline ether V¥ RT. SFPEY 1 —)LZIRFEIFFRICERI{FFD SFPAOw M EFHEULEF Y,
(2) XRDZFEFE. T —TIWENULIEHESFPEY 2 —ILERVAH L. KDUDEY 2—ILERUEIFET,

FRICIVEF3BEEF. EYa1—-IbERUMITED,

(3) T —TILEER L. online ether IV RTSFPXO Y FOREEMRLET

& S8 TYZa7) [AXYRUT7LUVR] @ [online etherl. [offline ether]

Ja—IVICRE R=IVSYFIALTERI VI RS YFILTD2ENGB VT,

DUFICER S EZHRRALE T,

s R=VSyFILS
SFPEYVa—)LERYHIFBEER. UN—HDOY IESNIRRET SFP ROy MMI#ERICEY 11T, AE&E
EEV2-ILZEOY I ULTLREE L,
Fle. KT—T) (ARTIRIR 1 LC) . SFPETY21—I)LZSFPRAOY MMIERWUMIFEHEIC, ERLT

<IEEL,
SFPEV1—ILEZRMWUANTIZGE. KT —TILZEHEWchE, UN=ZHU. Oy IZ@RLTH SEYH
LTLEE L,
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« RIVI—-RSYFIALT
SFPEYV1—I)LZRUMIFBIHEIF. SFPAOY MCHERICEY T, ABEELEY1—-I)bZOYIULTL

T,
Fle. KT—T) (ARTIRAR 1 LC) . SFPEY 1—I)LZSFPAOY MMIERUMIFcHEIC, #RLT
<IEEL

SFPEV1—I)LZRUATIZEGIF. YXZBLTOY IJZ@ERLTHSEIA LTS,

=l - 155

YA

234 XFPEYa1—=I/SFP+EYV1-=IV/ CXaUr—DJ I =& HT D

XFPEYa1—)b. SFP+EVa1—)b. CX4 T —TIVDEFAEICOVTHBELE T,

RG] 8/ @
@|(sly)®
-0d - 1 o P
ﬁ‘é’f-?‘/b\
ey \ Y=

Pﬂ . Pom . ""0“@:

XFPiR— k. SFP+R—b, CX4iR— ~E10Gbps E—EE— REERE T,

XFPEY 21—)VIF. XFPiR— MCHEERICERI T, ABEEELEY1—ILbZOY I ULTLEE L,

XFPEY1—Jl

@

AiE
AEBOTFENAD>TVNBIRET, XFPEY 2—=IVOWMYHHF BUHULZEULIBWTLEEW, HED
BEERBYET, IIELU. VIS.O0TEEY I MY T 7D 5., offline ether/online ether A7 Y R T3EIRF
IBZRTTdE. FEBOBFHNAD>TVLWDIRETEHXFPEY 2—ILORVUIF, BRUALZTEZE
HTEFT,
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CAIBBICTEDIIT

XFPEY 21 —)LDREF v v B BLEIBRVKSIC, KENTHERELTLRESL,

XFPEY 21—IL/ T —TILDHEAN LN TVRIBENHUEITDT. XIRTIDEHAIICIE. KIS IHREDSR

BT TRV, BRICDOVTIE, [232SFPEYVa—IL/ XFPEY2—IL/SFP+EV 1)L/ RIAXTI%&E

#9353l (P40) ZBRULTLIEE L,

XFP EY 21— LDESAIEBEEFCHIEBRVTL TV, XFPEY 1 —VICHMNBEICIE. UR MY REFRLT

<EEW,

XFPEY 21— ILDF}T —TJILEGRAIN L —HOWTY .

VI3.07EAXYV IR I7h 5, XFPEV 21— ILEERZZRAULLFEFWMU T BIAUHLTEETT .

XFPEY 21— )LEBF I IFFRICEW HF 2BEF. UTOFIBETT>TLIREL,

(1) offline ether XYY R, XFPEY 1 —ILEIRFCIFFRICE W FF B XFP AOw M EFHELF T,

(2) X|DFEIFE. T—TIWEHNUIESE, XFPEY 2—ILERVUAL. fKDUDEY 2a—ILERUEITED,
FRICEW 13 2188(F. EY21—ILERUFRIFET,

(3) T —TILEER L. online ether VY RTXFP 2O FOREEMRIRLET

& B3R TZa7) [AXYRUT7ZUYR] O [online etherl. [offline ether]

XFPEY 2—ILERYIFBBEEF. LIN—P0Oy I ENICIREET XFPIRIRA— RD XFP R— NCHESRICELY
fFl1F. REBEEY1—-)bZEOvIULTLIEEL,
Fle, =T (AT IFIKR : DLC) &, XFP EV a—ILZEXFPIR— MCEWFIFTedh&IC, EHRLTLE

AN

XFPEYV 1—-)VEMINTIHEEF. KT—TIbZRWchE. UN—ZHUL. Oy IZ@RUTHhSIRUALT
<IEEL

: I

L/N—

CAIEEBICTZEDIIT
KIT7AN=—TIWOERRICKY ., T—TIRIEEUTERVEITOTERELTLIREELY,

MMF 62.5/125um 160MHz/km 26
200MHz/km 33
50/125um 400MHz/km 66
500MHz/km 82
2000MHz/km 300

RETREAMREICEhETRERT —T IV TFERLIEEL,

45 EHRT D



SR-S748TC1/348TC1 ZHIAICHz>T (V14) FE2E HBORE

SFP+ £ 1—)LDiEL:

SFP+EY1—)b(F. SFP+R—MCHERICIRUMIT. ARELEI1—/ILZOv I ULTLES L,

NEE
AREOFFENA>TVWBIREET. SFP+EV 2—=ILOBYUFTF BYALZEULEBVWTLEEWL, BED
BEERYET, 112U, VI3.07TBEY I MY TS5, offline ether /online ether A Y R T3EIRF

IEZ2RITIdE. FREDFENA>TUVWBHIRETE SFP+EJ 2 —ILOEVFFIT BMUALZETSH L
NTEFT,

CAEEICTEDIIT

o SFP+EJV1—ILDREF v v T RERBLEBVELSICT. KITRERELTLIEELY,

o SFP+EVa1—IL/ HFT—TILDIFEHNLCNTNRBEENHUEIDOT,. HIXRIIDESHGRICIE. HTIHEDE
RETO>TLREV, BIRICDWVCIE. [232SFPEV1—IL/ XFPEY 21—/ SFP+EVa—)L/ NIRRT I%
BRI D] (P40) BEBRBULTLREEL,

« SFP+EV1— )LOERAIEFEEFTHIEBVTL TV, SFP+EYV1—/LICMNBIRICIE. UR NNV REFER
LTLIREELY,

« SFP+EVa1—)LDRT—TILEGAIN L —YROS% T .

o VIB.0OTERYVIRDIF7HS. SFP+EVa1—JVIFBRZEBAUICEEIMIUMALT BUAUDTIRETT
SFP+ EYV 21— LERBF = FFRICE ) FIFBBEF. UTOFIETT> TS,

(1) offline ether ¥ > KT, SFP+EJ a1 —)LZEIBECIFFRICE I {FF 2 SFP+ A0y M ZBAELF T,

(2) DB EF. T—TIEHUIEHE, SFP+EY21—ILERUN L. RDVDEI 2 —ILERUFFIFETD,
FRICIVEF3BEEF. EYVa1—-IbERURITED,

(3) T —TILEER L. online ether IV RTSFP+ X0 v FOREEMIRLE T,

& Z8 YZa7) [AXYRUT7LUVR] @ [online ether]. [offline ether]

SFP+EVa1—ILZRUMIFRIHEIF. UN—HNDOY T ENAREET SFP+HRIRD— KD SFP+ R— MTHEREIC
WOMF, AEEEEY1—-)ILZOY I LTS,
Fle, =TI (ORI IRIK : DLC) . SFP+EY 1—)b%& SFP+R— MCERWUIFEdH &IC, #ERUT

SFP+EV 1 —ILEZMUNTIZGIE. HT—TIVZEhWcdhE. UN—ZHUL. Oy I=Z@RULTH SIUAL
TLIEEW,
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CAIBBICTEDIIT
KIT7AN=—TIWORRRICKY ., T—TIRIEUTERVEITOTERELTLIREELY,

MMF 62.5/125pum 160MHz/km 26
200MHz/km 33

50/125um 400MHz/km 66

500MHz/km 82

2000MHz/km 300

RETIHMBREICEOE CRERT —J IV ZECFERLEEL,

CX4 7 —TJ LD

CX4 T —T V% CX4 RN — RDR— MMIELAH, F—TIZOv I LTS,

CxX4r—7Jb
|

RE

0:, I:lo POE I:lo

CAIRBILREDIIT
o BWFEERIOGABHDSEUHFIFT. oI <—RICHULAATL RS,
. ARTIBOT—TILOEIFIE. HIFEEN 10emIUTEESBROES [SEELTIREV,
« T—TUERER. F—TIEIDIRTIDTILI TES|IERN S IRT IES|FRNT LT,
T —TIEH RS 28D LT BT ENBUET .
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2.3.5 USBXEUZRYUFIITS

USBXEU(F. AEEMHEICEWUFTIET,

NEE

HBETF—INBRIIBZNDSBNEITDT. 7IEAPRENMBNTLEZ .

CAIEBICTEDIIT
USBXEUREEERALEE, BYUAT EUAULNTRETT,

USB XEUZEW T3

USB XEUDEWFFFIEICDOVWTHIELE T,
1. USB X EU ZAREBRIED USBt— MIREFTEULIAHFET,

o
wf"ﬂﬂumuwu “

Yog| oo [T
of | =%

USBXEUZXIRT D (ERWUHNT)

USBXEUDRME (RWHL) FIEICOWVWTHIHALET,

1. USBiN— N ZEAZEIRREBICULE T,
o telnetEXfelFaV Y —ILEERTBIES

| # usbctl disable

o WWW IJ'SOYZFERTZIES
RIFAZ21—T [USBXEU] O [R—MEE BHERER] 20U v I UL, BED [BE] RIvEIUwY
JUFERT,

[7R—+EAZE FAZEMRRR]

j_;@)/\“—*/"ﬂ;t\ USBAEUEZEICERWVAL /B IF T2I26h (2, usBhR —EIES - (IRERE=ITE

—F EENC RIE
USB FrIEEfRiR BES

o 5 FARED FyIR=IZRRULT. OT A VT 2FTOFIBEF. UTESBULTLEEL,
IZa7)b [Web 1—H—XHA K]
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2. USB ih— MO BAEIRREIC TR o e C & ZHESRLE T,
o telnetFXfolFaV Y —ILEFERTZES
“show usb hcd status” I<¥ > REZE{TU T, statush'“disable” ERRENTVDCEEFHERLET,

# show usb hcd status

[USB HCD STATUS]
status : disable

« WWWISOYZERTZHE
RSFAZ21—T [USBXEYU| O [R— NEHE/BAREER] 20U v I L. REH [BAE] ERREINTV
BT EEHRBULET,

3. ZAERENSUSBXEUZHRUAHULET,

USB X EUEBYSATRIOBSE. TIFTOFIRTEDYTT.

4, FTIRITBHUSBAEUZAREICIIMIFIEIT,

5. USBR— bDEAEIKEZREFLE T,
o telnetEXfelFaV Y —ILEERTBES

‘ # usbctl enable

o WWWIJ'SOYZFERTZIES
RIFAZ21—T [USBXEU] @ [R—MEREBAERER] 20U v I L. BED [FEER] KRIVED
Uy UKD,

[R—+EAZE “FAZEMRER]

?:ij\“—*/"ﬂ;t\ USBAEE T (ZELAL BRI FE T8I0, UsBD — M ERC (IR ET O E

H—h TARE HEIE
UsB PE
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2.4 ERERANYIVEEHRTD

RS232C o —J I ZERL T, RER/NY IVZREEDOIY Y —ILiR— MIERLE T,

WMWEBRN—ROT7/ VIO T7

AEBEERITDEHIC. LTON—ROz7EVI NI 7ERELETD,
. NXvav

READNY IV BHETT,
+ RS232C4&—7)L (JOXR, D-SUB9EY)

AEBERTERAD/NY AV EDIELRS232CT—T IV RHETT,

Ffe, BRI ZBIC. ARBICERDI VY —=IL5—TIVBERLE T,

& 2R T-a7) (-8

- BEVIhDIF
I—ZFIVY I RITT7HRAETT,

RS232C —7J )V 7Z#&#k 9 %

1. INY AV ERS232CT—T IV EEHRELE T,
VY= —=TJLDER. RUAUICERERZYDHEESH ) A

2. RS232CH—TJIVEEAMDIAVY—ILT—TIVZEEFE L. LoD EXRITEELET,

3. AEBOIVY—IUIR— MOV —=ILT—TIVDRIAS ST EULIAFE T,

CAIFEBICTEDIIT
RS232CH —7 )ik, 20X —TILEERLIEEL,
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BRZRATD

AERBOERMIMEINTVBDIEEE. ERZRALIT,

& S8 [25BRERAVMITB] (P52)

RERNYIVZEHT B

—=FILY IO 7PTOTAVTD
1. EREAONYVIVTYI—ZFIVWIMDI7ZEHLET,
2. BREFRHZEUTOLSICEELET.

I5H SBE(E
29— N Bit 1
F—4 Bit 8
INUF 1 Bit U
A kw7 Bit 1
EEGysp:e FRSEE (GERHA)
BISEE 9600
7 O—H#li BUL
EEHTE 80 (BOHTUNDIZE. terminal A RTHER)
BEIE{TE 24 (24T DIBE. terminal 1Y RTHER)
FEFO—NR ShiftdIS (EUC DIZE. terminal 1Y > R THER)

WERMDRESEICOVTIEF, I—ZFIWWIRDI7DIY a7 ZESRULTLIEE L,
3. [Retun] #—&FTrz(d [Enter] ¥—ZHLZFT,
4. HEAIC [Login:] ERREINCIEZERUFT,
5. admin EABNUT. [Return] F—&7cld [Enter] F—ZHULE T,
6. HMEIC [Password:] WRRSNIEZ &ZHEERLE T,

7. NATU—RZASHUT. [Return] F¥—FT/zlF [Enter] F—ZHULFT,
PEBRREE TN R D — RASRESNTLRVD T, @HANUIGEWVWT [Return] F—3Ffcld [Enter] F—7Z#
LEXT,
NAT—RZZELTVBEGIF. RELENZAT—RZAHDLTHS [Return]l F—Ffzld [Enter] +—%
BULET,

8. MHEHEIC [#] ERRINTEZERUFT,
NZAT—RHAEES>TVBIHEE(E. [Invalid password.] ERREMN. BU [Login ;| MRRENFIDT, 5.
MSPHBELTLIEEL,

CABEIIREDIIT
OJ4 V%, OX Y RZEERTIDIBSICUTOX v E—INRRIN, WEICHKEIDIDNDIENHUEFT,
CDEE, XRETREILDUENTTONTS Y. ZOUNBDERTIFEDIRETT ., DPULDEBFHE LIS,
Waiting for completion of the other operation...
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2.5 BRZIRA YVIERTS

ARBEDEREAGE. BROBRVIKAEZHALE T,
NEE
s BRY-JIWVIAEDHDZEALTLEZ W, T, BEOERT—I N ERBHIORRBICERLEL
TLEZW,
« ATV EY FOBRNERT— VDTS5SI EESHIBEVESIEE. BRISITEABLTLEZL,
2L FRISTD7—-ARBBTERLTLIIEE VN, BREOREALBYIT,

CAIEBICTEDIIT
ARBERETBEC, BRET—TIEBSICRL TENTEDAR—IAEBELTIREL,

251 BEREERATS

1. BRyF—JIWEIVEY MIDORBREFT,
s:§44¢::§\\§§§\_’£§ﬂ

2. AREBHOEBFRIRIIICEBRT—TIVEEZULIAHET,
BRIMEAINE T,

2.5.2 HREYIERTS

BROYIMIE. BROBAEEDFIETITVET,

T—=TIMILIDRIAUBER. [1.2 5—TILikILI DERI AT/ BRUSHUIEE] (P22) ZBRUTIEEL,
TRERIZ v bZFERLTVLRBER. TRERIZY bOT—TILBERUA LTI ZE L,
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2.6 BAZERETS

AEBERTEITDHIC. HIFAERELTLREETV, TEBARORETE. BAFSFZESNTLEE A,
BAIFIC, telnetFxfeldO Y — )Lz E> CFEICRAZERTET 55DV RFIZRULET .

® IYYR

2014 1A 181263075 00 W 7Z5RET D
# date 2014/01/01.12:30:00

CAITBICTEDIFT
ARBEF 72 BEULEEE > EFCLTRL & BHIBRAEDNET,
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2.7 IPPRLARAEZEERETD

CIBAROREN S, WVWW IS UV ZFERUTAREDREZITOIHEY. 77—LUI7DA VAN %Z
IRHERBE. BEICIGUTUTOFIET, IP7 RURZFRELTLEE L,
AR, BREDIP7Z RUAELT192.168.1.1 ZEREI BHZEDINY Y REIZTRULET .

® JOvYFR

# configure

#lan 0 ip address 192.168.1.1/24 3
#lan 0 vlan 1

# save

# commit

# exit

CAIEBICTEDIIT
o CBEABRBORETIE. IP7RLUVRRERESNTLEBA. JVV—ILDSIP7Z RURAZEZREULTLIEEL,

- AVVY=ILhS5O714YLTVWBHEE. WWWISOEMS500OT74 VETEFRA. IP7 RUARERIENTIC
Y —=)bhsO7FTULTLREEL (VI4.02FTOEEXY I D7),
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2.8 HBAF 7RI —MREZRET S

CHBARDIRETIE. PCURTI 7—LAY IV BRUBHERZA VA N—IVOJREE T BNEBAT 1 PR —
MMEREDBMERZ D TVET,

& 2R T-a7) [OTYRI—P—THA R

FEREDFRER. UTOBEEENEXT « 7R — MERENERE T ICEMEULBRVKL SREZEMICLTLIES

o HERXT 4 7RI — MMEREEFERAULBRWMES
o HBRXT 4 P EAREICEHR VT IERT 355

NEBAT 4 729 — MEREZEICT DFIBICOVTHRBALE T,

1. HNEAT 4P RI— MEREEEICULE T,
« telnetEfelddVY—ILEFERT ZES

# configure

# storage setup mode disable
# save

# commit

# exit

- WWWISOYZERT 255
REAZ21—T [KEBR] O [HEXT 4729 — MEEEBR] 20U v I UL, HBAT 4729 —bD
e ERL [(RF] RIVZETUYIULET,

WAERAT 7 22— HEREN IR 2]
EBAT FRAR— M RE CEMITLIOENCTS
B

ST TR RTFE S o AL TSN, R CETIB S dF v oL E S ) w 5L TR,
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£35
I27=LOxT70

CDETE. T7—LYI7%ZA VA=V BFIEPEERNBOVEEICOVTEHRALE T,
BE. FUAVAM=IVETIVCRE T 7—LDI7HA VA R=ILENTVBR ). BREEAVZAM=ILT B

EFHIFRE A,

31 FTPY—INBBEICE D T 7— A T PR . ... ... e 57

32 TP=LUTFEEH (Y ABR=Il) T8 i s 58
321 FTPICE BT F = A T B . .o oot e 58
322 USBREUDSD T Z— A T P ..o 60

33 77—=LAUI7EMICKBUREZRCE (INvIFPY I I77—LBRE) ......................... 62
3.3 BRI BT D. .. ..o ittt e 62
332 TF= AU T P B T D . .. e 63

34 CBBARODIRBICERTICIE ... .o 64
341 BB AT D. ... .o ittt e e 64

342 ABEBECIEBABDIREEICERT ...ttt e 66
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3.1 FTPH—NEHEEICED T 7—LD 17 DiRE

AREICIE. UANUXFT 4 7ZEBULTOEE A
ERICHKIIS T, UTDFECTBARDT 7 — LD T 7 ZRBULTLIEE L,
BEUET 7 M)E. FERBEZ CBAROREICRIGSICHELBZIETITDT. AENRELTLLEE L,

AEREDFTP Y —/REBEICK D T 7 — LD T 7 DiRE

NIV EDfp ANV REFES>TI7— LD P& BB I ZHECDODVWTHIBLET,

ftpAR Y RTCT7— LI T %
getd %

CAIEEBICREDIIT
o CBEBARBORETIE. IP7RUVRIEESNTLEEA. IVV—ILDSIP7ZRURZERELTLIEEL,

& SR 27 IPPRUREHRFETS] (P54)
o XVTFFIUREERE. UTDZEEARTFOTLIREEL,
- AREBEOERZYIMILEVTL S,
- ARELFTCTF—I@BEZTO>TLREBE. T—IBENMEBETDIZENBIET,
- AVY—ICEDEREEEE T O TLVBRVWKRETEE LT RETLY VI4.02FETOERAY I NI TT),

@ ftp A7 FOERGI
TJ7—LDT7%/N\Y IV EDSR-SSOFT.fip & UTREB I 255D RLET,

C¥>cd J7—LDI7&EERMIDTALI MY

C:¥tmp> ftp 192.168.1.1  REBCEGTD

Connected to 192.168.1.1

220 SR-Sxxx Vxx.xx FTP server (config1) ready. : SR-Sxxx [3H#fERL. Vixxx[F/N—V'3a VHRREINFT

Name(192.168.1.1:root): ftp-admin P 1-YR2EANTS

331 Password required for ftp-admin.

Password: NAT—REANT B

230 User ftp-admin logged in.

ftp>bin NAFUE—RICTD

200 Type set to I.

ftp>get firmware SR-SSOFT.ftp : J7—LD 17 % SR-SSOFT.fip I[CIEEE T B

local: SR-SSOFT.ftp remote: firmware

200 Port command successful.

150 Opening BINARY mode data connection for ‘firmware’ (5440358 bytes).
226 Transfer complete.

5440358 bytes received in 0.56 seconds (9.33 MB/s)

ftp>bye CEBEERTI B

221 Goodbye.

C:¥tmp>

& Z® N2T—RlE ¥Za7)b [V RI—Y—XHA R] #8RULTREL/NRT— REBEL TS,

57 FTP B —\#EEEIC LD T 7 — LD = 7 DRkt
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3.2 I77—LUI7%EEHR (VA=) T3

C Tl UTD2DODEFHAZEICODVLWTEHEALETD,
« FTPICKD T 7—LDT7EH
e USBAEUNSDI7—LDIT7EH

CABEICTREDIIT
o T7—LDIT7EHEIE. UTDZEZNTTFO>TLIRESL,

- T7—LDI7OEHDPF. AREOEROUMIEZIZY €Y ZTORBVTL TN, KENMEEUGLLRUF
ED

- FEBLTTF—9IBEZETO>TVRIBE. T—IBENEEIDENBIET,
- AVY—ICKBREERZE—VNT O TVBVWREETIEEL T IZT W (VI4.02EXTOEARY T DI 7).
- D7 —LDI7ZEHTBAEIC. BRERBRZEZRBEL CTHBVTIET L,
o ZCBARBORETIE. HEAT 1 7RI — MEEREMEBOTLET,
BREETCHIBX T« 7 X9 — MERENEMET BIHENBUEITDT. UTORICTFRLEE L,
- 77—LDI7EHR. EREBRAZTSHIC. BIABAT « PERIA LTS L,
- SIEBXAT 4 7RI — MEREZER UBWEEFREZBEMC LTI RE L,

& R T-a7) [OYYRI—P—HA K]

3.21 FTPIC&EDI77—LUT7EM

LIFIC, FTPZFIALTC T 7— LD I 7 2B I BEEIC DOV THALE T,

ftpAR Y RTT77—LDTT
Hputd 3

192.168.1.1

CAIBEBICTZEDIIT
CEARBORETIE., IP7RUVRIEEBRESNTLEBA. IVYV—ILDSIPZRURZERELTLIEEL,

& SR [27IP7RUREHRETS] (P54)

AEEEL/NY IOV 7%Z LAN CiERi I 5

ARBEENVIY FTPISAFP VR ZLANTERULE T, NV IVICR AREERAURY NDO—TJDIP7F

RURZREULTCLK TV TR AFREDIP? KLU R%Z[192.168.1.1] . B TRy b Y X T %[255.255.255.0]
ELET,

58 T7—LOIFPZEH (VA=) 9%
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T7—LADITT7%EXT D

NYIVDE RSATEETFICERULFIRMEVWS TAILFICT 7—LD T 7 ZEM L. Windows XP DX~
ROV b EERLTTI7—LD T P ZEH I BFIRICOVWTHIELE T,
C ZClFSR-S748TC1 ZHl&E LEX T o

1. TJ7—LO9T7D7PvI5F—hEVa1—-ILEAFULET,
ﬁ T7—LI9T7D7 v TF—rET1—blE. UFOELER—LR—IDNS59HyO—-RULTLREE,

URL:https://fenics.fujitsu.com/products/download/sr-s/firm/

2. IJ7—L9I7RHB3T4LIMNUICEBELET,

C¥>e:
E:¥> cd FIRM

3. fipCAEBEICOTAMVULET,

Windows XP I SAKE(C fip COTA > ULEFET, OT A VT BEOOT 1 &lF [fip-admin] TF, /N AT —
R(& password admin set A¥ Y RTCEREU/NAT—REZADULTLIEEL, RELTLWEBWESIEASIDHA
b F A,

E:¥FIRM>ftp 192.168.1.1 (XEEDIP 7 RLR)
Connected to 192.168.1.1

220 SR-S748TC1 V14.00 FTP server (config1) ready.
User (192.168.1.1:(none)): ftp-admin

331 Password required for ftp-admin.

Password:

230 User ftp-admin logged in.

ftp>

4, TJ7—LD I 7 ZREKEICEEULER T,
TJ7—LD T 7 ZAREBICBINARY E— RTERELE T,

“out’ AV RICIE. Tput /XY AVEIDT 7 1)L (SRS748TC1SOFT.fp) AEBRID T 7 AL (firmware) |
ZASULET,

ftp>binary

200 Type set to I.

ftp>put SRS748TC1SOFT.ftp firmware

local: SRS748TC1SOFT.ftp remote: firmware

200 PORT command successful.

150 Opening BINARY mode data connection for ‘firmware’.
226- Transfer complete.

update : Transfer file check now!

update : Transfer file check ok.

5. TJ7—LUI7HEUKERCERIEZEIEUE T,
“Write complete” DX v E—IHRREINNE, EEKRTERBRUET,

226 Write complete.
ftp>

6. fipIOVYRZERTULET,

ftp> quit
221 Goodbye.
E:¥FIRM>
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7. ZFAEREDERT—TJTIZEKRE. BI3—EEULAHFTT,
BENBIRASN, J7—LD I 7HEMCBRUET,
8. TJ7—LUIPHEULLEHREINTVSDILZHRABLET,

AEEOBIEEIRIC, tenetX2FAVY—ILDSEEEICOT A4 ULE T, “show system information” IV
VRERTUT, AERBORBRBLV T 7—LII7ON—=J3aVHELVLWI EZERLET,

# show system information

System : SR-S748TC1 (®R%R)

Firm Ver. : V14.00 (7 7—L9 T 7®D/N—'3Y)

3.22 USBXEUNSODD7—LYIT7EH

LIFIC, USBXEUNS T 7—LD I 7 ZEHMIBBEICOVTHHALET,

PCUATCIT 7—LDI7ZEHITS

AREICPCZFERULRBVWTC I 7—LDI P ZEH I B ENTEETD,

& 2R 2@z, vZa7I [OXYRI—P—IHAR] #8BLTLIREEN,

telnet X2V —ILDST7—LAD T 7 ZE#HITD

USBXEUICREFELIE T 7—L DI 7%, telnetFfeldOVV—ILEFERUTCAEBICEET DFIEICDOWLWTEH
BBULE T,
T T Cld SR-S748TC1 ZHlELE T .

1. USBXEUEAREEBRIEODOUSBR—MIEWLIAHFE T,
2. BEZEISR (admin) TOTALVULET,

3. USBAEUDWSAKREEBICT7—LAD T 7 ZEELE T,
<filename> [CI&. USBXEBUICRESNTVBE I 7—LT T 7D I7AILEZEANILET,

‘ # copy /umO0/<filename> firmware

4. TOVIMHREREINBZDZHERLET,
5. ZAERENDBUSBXEUZRWUALET,

6. ARKBOERT—TJTIZEHRE. B53—EEULIAHFTT,
BENBIRASN. T7—LDIPHEHICBIET,
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7. TJ77—LDI7HIEULKEHINTVS I EZBRLET .
AEBEOBELHRIC, telnetFT2FIVY—ILISEKEEICOT A UET . “show system information” I¥
VRERITUT, AEBORRRBLV I 7—LD I 7DN—IYa VO ELWVWT EEERUED,

# show system information

System : SR-S748TC1 (&R%)

Firm Ver. : V14.00 (7 7—L9T7D/IN—'3Y)

WWW DSOS T 7— LD TP %EHITD

USBAXEUICRELE T 7—LD 7%, WWVW I'SOYEERL CTAKEICEX T DFIBICDOWVWTCEHHBALEY,
1. AEEE/NYVIAVZELANTEGUE T,

NYAVICI}, AEBERURY FNT—TJDIP7 RURZEZELTLIEELY,

CC Tl REBDIP7ZRUA%Z [192.168.1.1], BT w hY AT % [255.255.255.0] &UFT,

CABEICTEDIIT
CEARBDIRETIE. IPP RUVREFHRESNTLEBA, JVV—ILASIP7 RUAZRELTLIEELY,
Ffe. Jvv—=ibhrsO74 > LTWVWBIEE. WVW DSOS OOT A4 VIETEEBA. IP7 RURARERITEN
FICaAvY=IbHh 5O 72T ULTLIEEL (V1I4.02ETOEERY I RIT7),

& SR [27IP7RURZEHRTETS] (P54)

2. USBXEUZAKEFEDUSBR—KNIEULAHFET,

3. WWWISOYEEZEHULED,

4. ZAEEODURL [http://192.168.1.1/] ZIEEULET,
074 YEEHRREINET,

5. BEHISRA (admin) TOTAVUET,
KEBD ~ Y TR—IDRREINET,

6. My IR—IJOBEERERID RF] 972Uy IULFET,
FFAZ1—DRRINFET,

7. RSFAZ2—T [USBXEU] O [T7—LDTT7EH Z#20UvIULFET,
[D7—LDT7EH| R—IDRRINET,

[Z7—Lx7EH]

COH—UTR, USBATE S Fr— Lt POEFNTEET,

FrIBEEEL TR ES ) 5T 88, USBATR DS T r— L7 1 7OEFE=TLET.

T7— DI FI7AIE

B

8. T7—LDI7 I7AIVREBELT [BHl RI9VZEIUVIULET,
TJ7—LD I PHEHREINET,
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3.3 77—=LOxI7EFHICKMULEEZICIE
(INv I T v DT 7—LIgHE)

FERETT7— LI T 7 DEHMICKML, FREBZEBTELRLBOBE. Ny ITP vy TRHODT 7—L7%=iL
BU. RY NI—TEDFTPISAT Y MPUSBAEUNS T 7—LADI7ZEXT BT EICKY.. ERGRIK
BEBICEBIHIT ST ENTEFT,

3.31 AFAREZHE(HITD

CAEEICTEDIIT

s REBOINYIFP YT IT7—LATREULES., FEEDLANODIP 7 RUR(F192.168.1.1/24 [CEH>TWVE T,
ERTPODLANT, CO7 RURICEENGZHBEEF. NYVIVEFEEREULTIEEIW,

s VI3.05LEIN T 7—LD I 7 Tld. Wy I7 v T 7—LDiCEF. SFP+IEA—R (SJ10GSFPB) ZERUALT
D572 TLIEE WV, SFP+IRRA— RERWFFTCREET. Nv I 7 v T T 7 —LEEBUIES. Check SV TH
BRICROJUIS—OIhEHREN. FTIPICKD I 7—LD I PEHHNTEFBA.

V13.06 LIFED T 7 — LD T 7 Tld. SFP+iiskA— RERWANTHEFH D FHA.

1. ZAREOBEMINTVS I LZ#RBLET,

2. AEEE/NYIVZLANERULE T,
AEBEL/NY IV ZEHUBZENT Y. BEHE. 10/100/1000BASE-TK— NI —TILEEFELET .

AEE(E. AutoMDI/MDI-X #gE=HR— ML TWB 8. NV IV EHUBZEHULRWLT, 10/100/1000BASE-T
M=M= EERITDIENTEET,

Uy,
w:muuumﬂﬁ%"ﬂ “

3. BES—JILEIVEY MCDORBREET,
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4. FEOHMVWBDTAREREDY EY bRAYFZBULBHS, ERIRIIICERT—TI)ILZEELA
HET, HSBRICUEY FPRAM Y FZEIFIFLET,

EEMBASN, NvIFPvITT7—LHEREILE T,

CAITBICREDIIT
FRIEAZ. 10RRICYU Y FRA Y FZEBREIRWVIGES, YUY MAAMvYFOREEHBREINE T,
ZDle. F5PBRICHTIEY FAAYFZEIFRULTLIESL,

" o NVIPYvITIT7—LDEEHICEH1 DI IET,

o NwITPYTIT7—LHDE}MELTVNDEEE. Ready TV THIRETHRBUETD .

o OAVY—IVEEGURIRETNY I P v I 7—LEELTOTA VTS E. IV —IVEELEIC [backup#l
PRREINZF T,

332 J7=LOTI7E=EEMTD
TJ7—LDT7l&. FTPISAT YV MFERIGUSBAEULSELGELT.,. EFTDCEHNTEFT,

e s@ [321FTPIC&BT7—LD T 7EH] (P58).
[3.22USBAEUNSDT 7 —LD T 7EH] (P60)

CAIEBICTEDIIT
NV ITPvTIT7—LBERETIE, telnetXCIFWWW I SOYWS T 7 —LAD I P ZEHITBENTEFEA. FTP
FIEIFUSBAEVUICREFELE I 7—L 0z 7=V —)bEFERUTEFHFULTLESE L,
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3.4 CHBAROREICRTICIE

AEBZEOTHREULIHZGEPL FSTILDFRE LGSR}, AEBZ CBAROREICRI ZENTERT, &
Te. ARBZRRT35G1F. CTBAROREICRLTHSRELTLIEE L,

CAIEBICTEDIIT
CHEABORECRT L. ZNETORENBNITRTEDNET, BRESEHROER. FLEBRERNSEXELT
BEFEL&S,

AET 300D

o AVY—=II—=TI (FESBICEHHD RI45 % D-SUBI EVICERT A MU— T —T)b)
« RS232CU—7IL (JOR. KEREICERKI DANXZEIEYDD-SUBIRTY)

« I—=FIVYITPFITT (HyperTerminal k<)

- NNv3av (3avvy—IURA)

3.41 AREZE[RITS

1. AREEDEFEHIYNTVNR EZERULE T,

2. RS232CH —7JIVEARD IV Y IV —T IV EEHULET,

3. AREEDOIVY—IbiN— MOV =L —TIVDRIAS TS T EZUVIAHFE T,

Wmmm
ummmwumwmﬂu n

4. BRI EIVEY MIDREZXT,
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5. SEOHMVBDTAREBEREDY Y MRS yFZBULLBH S, BFIXRIIICERT—TILEELA
HET, HSBRICUEY FPRAM Y FZEIFIFLET,

EEMBASN, NvIFPvITT7—LHEREILE T,

CAITBICREDIIT
ERIEAZ. 10RRICY Y FRA Yy FZEBREIRWVIGES, YUY M AAMvFOREEHBEINE T,
ZDle. F5PBRICHTIEY FAAYFZEIFRULTLIESL,

" o NVIPYvITIT7—LDEEHICEH1 DI IET,

o NwITPYTIT7—LHDE}MELTVNDEEE. Ready TV THIRETHRBUETD .

o OAVY—IVEEGURIRETNY I P v I 7—LEELTOTAVTDE. IV —IVEELEIC [backup#]
PRREINF T,
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342 FREEZBAIBDINEEICRYT

1. NYIAVTI—ZFIVWVIRDIF7=ZEEHLET,
2. BHREFRHZEUTDELIICERELET,

= EEE

A9 — K Bit 1

F—9 Bit 8

INU T« Bit NV

Z kv 7 Bit 1

EiL-liysEae FEEH GERRA)

BIEEE 9600

7 O—filfE N9

"
BERBORESEICOVTE, I—SFILYITRITFOR-aAFILESRLTIZE L,

3. [Return] #—&FTrz(d [Enter] ¥—ZHLZFT,

4. HHEIC [>] ERRSNEIEZERELET,

5. logon EAAULT. [Return] F—FTfz(d [Enter] F—ZHLFXT,
6. EMEIC [backup#| ERITEINCIEZERUET,

7. reset clear EAJIUT. [Return] F—&FTfzlE [Enter] ¥—Z#ULET,
AEBEDEHREEBRITEEEINE T,

>logon

backup# reset clear (THREEAL)
>

8. BR/—JIIZRE. HI—EEZULAHFT.
BENBERATN, ZREN TBARORETEFH LI T,
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10/100/1000BASE-T IR— B oo 17 USB =B e 18
USB XEU e 48
C
V
(073 1=Yo! e U 18
CXAHRIRA =R e 26 VCCI TRV e 20
E X
ErrOr S/ e 18 XFPIRIRAT— R e 25
EXtPSU ST e, 18 XFP BT AU i 24
F i)
FAX T2/ e, 19 BEDTEDIT e 17
FIaSh S/ e, 18
(A
H
AVAR=ID e 58
HyperTerminal ........cccoooiiiiiiiieeiieeee e 64 3:3
L
b= 1 R 23
Link/Act/Speed S .o 18 H
M
PRI =B e 25
M3 SR e, 16 T = I S 20
MAC ZRUZATARID oo, 20
)
P
T=IUIRILT e, 16
PSU S e, 18 T—=TIRIVI DEIFITIEE oo, 22
R BETNID e 20
C
Ready T 7 oo 18
RS232C T =TIV oo, 50, 64 CHERICIEDRIIC oo 17
S TR oot 16
TLBEIRIIFAIE oo 21
AV =0T =W e 16, 64
SFP LINKIACt T/ e 19 AV —=IUIR— D e 17, 50
SFP+IRIRA—F o, 25 FRERB oo 16
SFP+ BT Z=ID oo 24
SFP AOW D e 18 LJ
SFPAOYRF YT e, 16
SFPET 2=V oo 24 TS o 28
SFP T e 19 TEREBFEIZ YD e 17, 23
TREEIZY RIRTY e, 20
TRERS Y IBYTFY S 23

67



SR-S748TC1/348TC1 ZHIAICHz>T (V14) 5|

1ex AEBRE oo, 21
ZREEE BT cooveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeee et 20
BIEE S AL oo 21 =*
BEETIRZEY =D oo, 40
REBREEE .o 16 -5
I o 40 N AT IR oo 7
BB e 33 5
B R D e 28
fz%ﬁ """"""""""""""""""""""""""""" 28,29 S TIEE e 34
?iil’\c—l ..................................................... 32 EWQHYUHUEE\ ................................. 16
BTER/NY Y e, 51
)
<
, X _ UEY RZAYTF e 18
HKEZ - YUTPIVESINI e 18
VIR I 50
fe
I—=ZFIVYVTRITIT i 51, 64
== O 4 USSR 33
D A Y T e, 18
D
WARZRRRTE =TI oo, 40
TBIEY TR I T e, 50

C

=D =l | VA 10101V B 16
=D =l VA 210101V B 23
BIFEEESNRID oo, 16, 17
=== b B 20
B ESR I oo 28
EEN (L NS . TSR 52
(&

Al ML 2 iy RSN 50
INVITPY T TP —=LBEBE oo 62
15\

TP =D T B e, 58, 63
T7—LIITTEH (FTP) oo 58
T7—L9T7EH (USBAEY) . 60
AT N 2aN | VRSO 21
AL Ry A N N | 20

3

TRSFARTR ittt 32
ARIE LE .o 20
I BUE .o 17
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¢ REO—PFHFLEEZBITCHICERH LBEVK S, BBLWVELET,

c AEF. HEDEHICFERUICEETDIENHIEFT,

« RECTHSINET—IDERICERT 2E=&DIFHE. ZDMDIEF].
BECOVTIR., BHREZoEZEVFERA.
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